
Penthouse na prodej v Elviria, Marbella 1 150 000 €
Reference: R3501181  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 200m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Jedinečné luxusní penthousy v komplexu u pláže 1. linie zlaté pláže na 3 podlažích 
Ideální pro velkou rodinu nebo páry budete mít dostatek prostoru pro 12 osob v 5 ložnicích, 4 koupelnách, kuchyni,
jídelně, venkovních jídelních prostorách, střešních terasách s grilem a vířivkami ( na požádání lze vyhřívat ) užijte si
čistou relaxaci na střešní terase s výhledem na moře, bazén a hory, panorama. 
Penthouse má 3 podlaží - 1.patro zcela nové zrekonstruované 2 nové koupelny 2 ložnice ( 1 ensuite koupelna) otevřený
obývací jídelní a kuchyňský prostor, který je propojen s terasou, kde máte venkovní jídelní kout. kuchyně je velmi dobře
vybavená obývací pokoj s LED TV wifi - opBcké připojení k internetu - . na vyžádání playstaBon 4 s hrami a ovladači ,
děB jsou velmi vítány - máme dětskou postýlku a vysokou židličku včetně. 2.patro 2 ložnice 2 ensuite koupelny ( jedna
koupelna má velkou kulatou vanu trubku ) a Terasa. 3. patro je střešní terasa, která má 1 ložnici a velkou střešní terasu s
vířivkou a lehátky a venkovní relaxační salonek. 
Důležité: Žádné jednotlivé strany povoleny. tato nemovitost může být rezervována pouze od rodin nebo párů!!! 
- parkování je v přední čásB penthousů na ulici máme také jedno podzemní parkovací místo na vyžádání. Pouze 70
metrů od pláže a jen 100 metrů do lázní a posilovny plážový bar a restaurace . Nepotřebujete auto. 2 velké
supermarkety jsou v 900 metrů vzdálenosB a mnoho restaurací jsou v oblasB v docházkové vzdálenosB také kavárny a
bary, řezník, kadeřník, lékárna a mnoho dalšího. Golden beach 1. linie plážový komplex má oceněnou zahradu a 2 velké
bazény. každý bazén má dětský bazén. velká zahrada má několik míst k posezení a přímo na rohu komplexu máme
pěkné hřiště pro malé děB. Komplex je velmi přátelský k dětem . Z 90 % všech hostů jsou rodiny. Naším cílem je získat
pěBhvězdičkové hodnocení pro vaši dovolenou, na kterou stačí přijet a odpočívat a cíBt se dobře. Hosté obdrží uvítací
balíček a kuchyň, koupelny jsou velmi dobře vybaveny zařízením. Postaráme se o vás během vašeho pobytu, pokud
budete cokoli potřebovat. nabízíme stravování, hlídání děM, rozvoz jídel z mnoha restaurací a další služby. máme
smlouvy s některými skvělými restauracemi, kde jako naši hosté dostanete 10 % slevu. Složení: kuchyně, 5x ložnice, 4x
koupelna, obývací pokoj. 
Ložní prádlo a ručníky, terasa, klimaBzace, topení, bazén, bezdrátový internet zdarma, dětská postýlka v apartmánu
zdarma, parkování na ulici zdarma, parkování v garáži zdarma, gril na grilování, dětská postýlkaÚstřední topení, pračka,
kabelová TV, TV, balkon, obývací pokoj, stůl a židle, služba vyzvednuM z leBště, rozkládací pohovka, vířivka, DVD
přehrávač, krb, čaj a káva zdarma, klub zdraví, jídelna, moře, trezor, výhled na hory, Výhled na moře, Vířivka (soukromá),
Restaurace, Zahrada (společná), Hlídání děM/služby pro děB, Výhled na pláž, Pláž, Kadeřnictví/kosmeBka, Půjčovna kol,
Dětské postýlky k dispozici, Lékař na zavolání, Lékárna, Výhled do zahrady, Půjčovna her, Golf, AkBvity pro děB,
Masáže, Výhled na oceán, Zákaz vstupu s domácími zvířaty, Piknikové místo/stoly, Hřiště, Dětský bazén, Nákupní
centrum, Šnorchlování, Fitness centrum nebo lázně, Detektory kouře, Solárium, Regulace teploty, Kuchař k dispozici,
Společný bazén, Místní nemocnice, Místní potraviny, Blízko oceánu, Společný bazén, garáž, Vhodné pro rodiny s dětmi,
Pracovní prostor pro notebook, 2 x dětská postýlka, Vjezd taxi, Vjezd na střechu, Dětská židlička, Smart TV, Bez
večírků, Pouze pro rodiny nebo páry, Centrálně řízené větrání, Internetový prohlížeč TV, Vhodné pro děB, Uvítací
vybavení, PanoramaBcký výhled, Výhled na bazén, Vzácný výhled, Vhodné pro rodiny, Auto není nutné, RomanBcké,
Luxusní, Levné Dětská židlička na vyžádání, Balkon, BBQ gril, mixér, Ústřední topení, kávovar, sporák, varná deska,
nádobí a kuchyňské potřeby, nádobí a příbory, skříňky, jídelní průvodce, jídelní stůl, myčka nádobí, sušička, rychlovarná
konvice, Espresso-stroj, lednice s mrazákem, půjčovna her, žehlička a žehlicí prkno, odšťavňovač, mikrovlnná trouba,
hřiště, stůl a židle, taxi, regulace teploty, toustovač, vysavač

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Ulice 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Elviria, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


